
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2021.gada 8.decembris                                                                   protokols Nr. 21/2021. 
 

LĒMUMS Nr. 58. 

Par telpu pašvaldības nekustamajā īpašumā Daugavas iela 2A, Baldonē, Ķekavas novadā, 

kadastra numurs 8005 001 1722, nodošanu lietošanā  

Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Reģionālā pašvaldības policija” 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) iestādes “Reģionālā pašvaldības 

policija” (turpmāk – RPP), reģistrācijas numurs 90002707314, juridiskā adrese: Gaismas iela 4A, 

Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, iesniegumu Nr.4-2/21/2016 “Par RPP Baldones 

iecirkņa telpām”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome ar 2021.gada 9.jūlija ārkārtas sēdes lēmumu Nr.7 “Par uzdevumu 

Reģionālajai pašvaldības policijai iekļaut savā sastāvā Baldones novada pašvaldības 

struktūrvienību “Baldones novada pašvaldības policija”” ir nolēmusi RPP iekļaut savā struktūrā 

Baldones novada pašvaldības struktūrvienību “Baldones novada pašvaldības policija”, 

atbilstoši Ķekavas novada domes apstiprinātajiem normatīvajiem aktiem, kas reglamentē RPP 

darbu; 

2. RPP iesniegumā lūdz rast risinājumu Baldones iecirkņa telpu jautājuma risināšanai, policijas 

darbiniekus nodrošinot ar normatīvajiem aktiem atbilstošām drošām telpām; 

3. RPP Baldones iecirknis šobrīd atrodas Daugavas ielā 2, Baldonē, Ķekavas novadā. Šajā adresē 

atrodas arī kultūras centrs, proti, RPP Baldones iecirknis atrodas kultūras centra ēkā, ar 

atsevišķu ieeju. Telpas ir pielāgotas policijas ikdienas darbam, bet tās ir mazas un neatbilstošas 

vajadzībām; 

4. Baldones novada dome ar 2021.gada 23.marta domes lēmumu Nr. 20 “Par telpu nodošanu 

Baldones Mākslas skolai” telpas nekustamajā īpašumā Daugavas iela 2A, kadastra numurs 8005 

001 1722, kurš sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1722 un Mākslas 

skolas ēkas ar kadastra apzīmējumu 8005 001 1722 001, ir nodevusi lietošanā Kultūras centram 

mākslas un kultūras organizēšanas nodrošināšanai; 

5. nekustamā īpašuma Daugavas iela 2A, Baldone, Ķekavas novads, kadastra numurs 8005 001 

1722, īpašnieks ir Baldones pilsētas pašvaldība (Baldones pilsētas zemesgrāmatas nodalījums 

Nr. 675); 

6. nekustamais īpašums Daugavas iela 2A, Baldone, kadastra numurs 8005 001 1722, sastāv no 

zemes gabala ar kadastra numuru 8005 001 1722 un Mākslas skolas ēkas 576m3 platībā ar adresi 

– Daugavas iela 2A, Baldone, Ķekavas novads; 

7. izvērtējot esošās telpas, kurās atrodas RPP Baldones iecirknis un telpas, kuras nodotas lietošanā 

Kultūras centram Daugavas ielā 2A, secināts, ka telpu sadalījums ir nelietderīgs un to 

nepieciešams mainīt, atceļot Baldones novada domes 2021.gada 23.marta domes lēmuma Nr. 

20 “Par telpu nodošanu Baldones Mākslas skolai” 4.punktu daļā par telpām, kas inventarizācijas 

lietā apzīmētas ar Nr.8 -46.3 m2 platībā, Nr.6-1.4 m2 platībā, Nr.7 -2.0 m2 platībā, Nr.4 -6.6 m2 

platībā un tās piešķirot lietošanā RPP. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 8. un 23.punktu, 77.panta otro daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas un Īpašuma komitejas 2021.gada 

30.novembra sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm "Par" (Andris Vītols, Arnolds Keisters, Dace Cīrule, Gatis Līcis, Jānis Vaivods, Juris 

Žilko, Kristīne Legzdiņa, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Voldemārs Pozņaks),  

"Pret" – 5 (Agnese Geduševa, Andris Ceļmalnieks, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Karina 

Putniņa), "Atturas" – 2 (Juris Jerums, Viktorija Baire),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Atcelt Baldones novada domes 2021.gada 23.marta domes lēmuma Nr. 20 “Par telpu nodošanu 

Baldones Mākslas skolai” 4.punktu daļā par telpām, kas inventarizācijas lietā apzīmētas ar Nr.8 

-46.3 m2 platībā, Nr.6-1.4 m2 platībā, Nr.7 -2.0 m2 platībā, Nr.4 -6.6 m2 platībā. 

2. Nodot Ķekavas novada pašvaldības iestādei “Reģionālā pašvaldības policija”, reģistrācijas 

numurs 90002707314, lietošanā telpas nekustamajā īpašumā Daugavas iela 2A, Baldone, 

kadastra numurs 8005 001 1722, kurš sastāv no zemes gabala ar kadastra numuru 8005 001 

1722 un Mākslas skolas ēkas 576m3 platībā ar adresi – Daugavas iela 2A, Baldone, Ķekavas 

novads, kas inventarizācijas lietā apzīmētas ar Nr.8 - 46.3 m2 platībā, Nr.6-1.4 m2 platībā, Nr.7-

2.0 m2 platībā, Nr.4 -6.6 m2 platībā. 

3. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētais nekustamais īpašums lietošanai tiek 

nodots uz Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” darbības 

laiku. 

4. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 2.punktā minētā nekustamā īpašuma uzturēšanai, izņemot 

šī lēmuma lemjošās daļas 5.punktā noteikto, nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas 

novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes 

budžeta līdzekļiem. 

5. Noteikt, ka maksājumiem par komunālajiem pakalpojumiem (apkuri, ūdeni, kanalizāciju, 

elektroenerģiju, atkritumu izvešanu, u.c.) nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” budžeta līdzekļiem. 

6. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada 

centrālā administrācija” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

7. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Ķekavas novada centrālā administrācija” 

Administratīvajai pārvaldei par pieņemto lēmumu informēt iesaistītās puses – Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes “Baldones kultūras centrs” vadītāju I.U. un Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Reģionālā pašvaldības policija” priekšnieku M.B.. 

 

 

Sēdes vadītājs:             (PARAKSTS*)           J.Žilko 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


